اللہ مبارک فرمائے اور سب کو احسن رنگ میں

اپنے فرائض سرانجام دینے کی توفیق بخشے۔

والسلام

خاکسار

محمد سعید

خلیفۃ المسیح الخامس

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصعب خان

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

بدھ 8 دسمبر 2004ء 25 شوال 1425 ہجری 8 فتح 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 276

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

آپ کا نام اسی لئے محمد ہے کہ اس کے معنی ہیں، نہایت تعریف کیا گیا۔ محمد وہ ہوتا ہے جس کی زمین و آسمان پر تعریف ہوتی ہے۔ بہت سے لوگ ایسے ہیں کہ دنیا کے لوگوں نے ان کو نہایت حقارت کی نگاہ سے دیکھا انہیں ذلیل سمجھا اور بخیاں خویش ذلیل کیا، لیکن آسمان پر ان کی عزت اور تعریف ہوتی ہے۔